
Další účastnice řízení před odvolacím senátem, vystupující jako vedlejší
účastnice před Soudem: El Coto de Rioja, SA (Oyón, Španělsko)
(zástupci: původně E. López Camba, poté E. López Camba
a J. Grimau Muñoz, advokáti)

Předmět

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu
OHIM ze dne 15. června 2004 (věc R 550/2003-2)
v námitkovém řízení mezi El Coto de Rioja, SA, a Sebirán, SL

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Žaloba El Coto de Rioja, SA, směřující k částečnému zrušení
rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne
15. června 2004 (věc R 550/2003-2), se zamítá.

3) Sebirán, SL, ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení
vynaložené OHIM a polovinu nákladů řízení vynaložených El Coto
de Rioja.

4) El Coto de Rioja ponese polovinu vlastních nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 284, 20.11.2004.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 11. března 2008 –

Guigard v. Komise

(Věc T-301/05) (1)

(„Mimosmluvní odpovědnost — Neprodloužení pracovní
smlouvy financované ERF — Neexistence protiprávního

jednání Komise — Příslušnost Soudu“)

(2008/C 107/39)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Philippe Guigard (Paříž, Francie) (zástupci: původně
S. Rodrigues a A. Jaume, poté S. Rodrigues a C. Bernard-Glanz,
advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: původně
D. Martin a K. Herrmann, poté F. Dintilhac a G. Boudot, zmoc-
něnci)

Předmět věci

Žaloba na náhradu škody směřující k získání náhrady škody,
která žalobci údajně vznikla v důsledku údajně protiprávního
jednání Komise, která neprodloužila jeho pracovní smlouvu
uzavřenou v rámci technické spolupráce mezi Společenstvím
a Nigerijskou republikou financované Evropským rozvojovým
fondem (ERF)

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) Philippu Guigardovi se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 271, 29.10.2005.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 12. března 2008 –

Compagnie générale de diététique v. OHIM (GARUM)

(Věc T-341/06) (1)

(Ochranná známka Společenství — Přihláška slovní ochranné
známky GARUM — Absolutní důvod pro zamítnutí zápisu —

Relevantní veřejnost — Článek 7 odst. 1 písm. b) nařízení
(ES) č. 40/94)

(2008/C 107/40)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Compagnie générale de diététique SAS (Caen, Francie)
(zástupci: J.-J. Evrard a T. de Haan, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu
OHIM ze dne 7. září 2006 (věc R 1401/2005-1) týkajícímu se
přihlášky slovního označení GARUM jako ochranné známky
Společenství.

Výrok

1) Rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 7. září
2006 (věc R 1401/2005-1) se zrušuje.

26.4.2008C 107/24 Úřední věstník Evropské unieCS



2) OHIM ponese vlastní náklady řízení a ukládá se mu náhrada
nákladů řízení vynaložených Compagnie générale de diététique
SAS.

(1) Úř. věst. C 326, 30.12.2006.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 12. března 2008 –

Rossi Ferreras v. Komise

(Věc T-107/07 P) (1)

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci
— Zpráva o vývoji služby — Hodnotící období 2003 —

Posouzení skutkových okolností — Důkazní břemeno
a provádění důkazů — Nepřípustný kasační opravný
prostředek — Neopodstatněný kasační opravný prostředek“)

(2008/C 107/41)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Francisco Rossi Ferreras (Lucemburk, Lucembursko)
(zástupci: F. Frabetti a S. Martin, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: V. Joris a K.
Herrmann, zmocněnci)

Předmět věci

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu pro
veřejnou službu (druhého senátu) ze dne 1. února 2007, Rossi
Ferreras v. Komise (F-42/05, dosud nezveřejněný ve Sbírce
rozhodnutí), a směřující ke zrušení tohoto rozsudku

Výrok rozsudku

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

2) Francisco Rossi Ferreras ponese vlastní náklady řízení a ukládá se
mu náhrada nákladů řízení vynaložených Komisí.

(1) Úř. věst. C 129, 9.6.2007.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 12. března 2008 –

Suez v. OHIM (Delivering the essentials of life)

(Věc T-128/07) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Žádost o zápis slovní
ochranné známky Společenství ‚Delivering the essentials of
life‘ — Absolutní důvody pro zamítnutí — Neexistence rozli-
šovací způsobilosti — Článek 7 odst. 1 písm. b) nařízení (ES)

č. 40/94“)

(2008/C 107/42)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Suez (Paříž, Francie) (zástupci: P. Combeau a D.
Régnier, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu
OHIM ze dne 2. února 2007 (věc R 811/2006-1), týkajícímu se
žádosti o zápis ochranné známky „Delivering the essentials of
life“ jako ochranné známky Společenství

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Suez se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 140, 23.6.2007.

26.4.2008 C 107/25Úřední věstník Evropské unieCS


